

# 平成18年度財団法人札幌市住宅管理公社収支計算書

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位：円)

区 分	補正後予算額	決算額	増 減
<b>I 事業活動収支の部</b>			
<b>1. 事業活動収入</b>			
(1) 住宅補修事業収入	943,481,000	924,918,300	▲ 18,562,700
(2) 共同施設整備事業収入	224,257,000	222,541,004	▲ 1,715,996
(3) 集会所等管理運営事業収入	168,961,000	168,714,733	▲ 246,267
(4) 改良住宅附帯施設事業収入	4,267,000	4,256,134	▲ 10,866
(5) 収納業務事業収入	42,628,000	38,332,829	▲ 4,295,171
(6) 入居募集業務事業収入	64,929,000	63,437,604	▲ 1,491,396
(7) 家賃管理業務事業収入	62,024,000	61,310,478	▲ 713,522
(8) 駐車場事業収入	166,663,000	164,853,131	▲ 1,809,869
(9) 施設保全事業収入	2,314,054,000	2,288,717,580	▲ 25,336,420
(10) 指定管理事業収入	583,128,000	583,128,000	0
(11) 利便供与事業収入	44,240,000	44,941,311	701,311
(12) 団地管理センター事業収入	42,222,000	44,551,084	2,329,084
(13) 補助金収入	101,700,000	101,700,000	0
(14) 基本財産運用収入	80,000	80,080	80
(15) 受取利息収入	620,000	626,608	6,608
(16) 雑収入	759,000	1,259,600	500,600
(17) 過年度損益修正収入	50,000	0	▲ 50,000
<b>事業活動収入合計</b>	<b>4,764,063,000</b>	<b>4,713,368,476</b>	<b>▲ 50,694,524</b>
<b>2. 事業活動支出</b>			
(1) 住生活改善事業費	752,000	369,600	▲ 382,400
(2) 住宅補修事業費	943,481,000	924,918,300	▲ 18,562,700
(3) 共同施設整備事業費	224,257,000	222,541,004	▲ 1,715,996
(4) 集会所等管理運営費	168,961,000	168,714,733	▲ 246,267
(5) 改良住宅附帯施設事業費	4,267,000	4,256,134	▲ 10,866
(6) 収納業務事業費	42,628,000	38,271,223	▲ 4,356,777
(7) 入居募集業務事業費	64,929,000	63,437,604	▲ 1,491,396
(8) 家賃管理業務事業費	62,024,000	61,310,478	▲ 713,522
(9) 駐車場事業費	166,663,000	164,853,131	▲ 1,809,869
(10) 施設保全事業費	2,314,054,000	2,288,717,580	▲ 25,336,420
(11) 指定管理事業費	583,128,000	489,434,598	▲ 93,693,402
(12) 利便供与事業費	44,240,000	44,941,311	701,311
(13) 団地管理センター事業費	42,222,000	39,650,912	▲ 2,571,088
(14) 負担費	101,700,000	101,738,634	38,634
(15) 過年度損益修正支出	50,000	15,744,457	15,694,457
(16) 予備費	0	0	0
(17) 雑損失		2,200,947	2,200,947
<b>事業活動支出合計</b>	<b>4,763,356,000</b>	<b>4,631,100,646</b>	<b>▲ 132,255,354</b>
<b>事業活動収支差額</b>	<b>707,000</b>	<b>82,267,830</b>	<b>81,560,830</b>

区 分	補正後予算額	決算額	増 減
<b>II 投資活動収支の部</b>			
<b>1. 投資活動収入</b>			
(1) 基本財産取崩収入	0	0	0
(2) 固定資産売却収入	0	0	0
(3) 投資有価証券売却収入	0	0	0
(4) 固定負債収入	16,938,000	15,752,980	▲ 1,185,020
退職給与引当金収入	16,938,000	15,752,980	▲ 1,185,020
<b>投資活動収入合計</b>	<b>16,938,000</b>	<b>15,752,980</b>	<b>▲ 1,185,020</b>
<b>2. 投資活動支出</b>			
(1) 基本財産取得支出	0	0	0
(2) 固定資産取得支出	0	0	0
(3) 投資有価証券取得支出	0	0	0
(4) 固定負債支出	0	0	0
<b>投資活動支出合計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>投資活動収支差額</b>	<b>16,938,000</b>	<b>15,752,980</b>	<b>▲ 1,185,020</b>
<b>III 財務活動収支の部</b>			
<b>1. 財務活動収入</b>			
(1) 借入金収入	0	0	0
<b>財務活動収入合計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. 財務活動支出</b>			
(1) 借入金支出	0	0	0
<b>財務活動支出合計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>財務活動収支差額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
当期収支差額	17,645,000	98,020,810	80,375,810
法人税等	120,000	120,000	0
前期繰越収支差額	326,023,000	339,640,772	13,617,772
次期繰越収支差額	343,548,000	437,541,582	93,993,582